关于公示 2022 级建筑类学生

专业分流结果的通知

根据我校《关于印发<东南大学大类招生、培养与管理工作的实

施办法（试行）>的通知》〔校发（2019）220号〕、《关于进一

步做好本科生按院（系）或专业类招生培养的实施意见》〔校通知

（2010）130号〕等文件要求，由学生本人填报志愿，经学院审

核，现将2022级建筑类学生专业分流结果公示如下（包含港澳台学

生，不包含转系转专业学生、往届继续留在大一学习的学生），具

体见附件。公示期自2022年10月25日至10月27日止，共3个工作

日。

公示期间，如有异议，可以书面或口头等形式向学院教务办公室

反映，联系电话：025-83793505，办公地址：建筑学院教务办公室

（中大院 111 室）。

附件：2022 级建筑类学生专业分流结果

东南大学建筑学院

2022 年 10 月 25 日

附件：2022 级建筑类学生专业分流结果

分流专业：

建筑学（共 89 人）

一卡通号 学号 姓名

213222781 01A22106 张悠然

213220640 01A22107 侯佳茵

213223781 01A22108 洪晨晞

213222932 01A22111 薛喻心

213222492 01A22113 缪博旭

213222065 01A22114 周炜瑶

213223681 01A22119 王楚骅

213222770 01A22120 李邦宇

213223285 01A22121 马腾

213221797 01A22122 李嘉彦

213223223 01A22123 刘奕朗

213221958 01A22124 朱东生

213221629 01A22126 许峰

213220697 01A22127 岳昆洋

213222540 01A22129 岳洋

213221570 01A22131 胡亦涛

213223971 01A22132 赖昱轩

213220916 01A22133 李雨凡

213221141 01A22134 张隽驰

213221485 01A22137 杨峰华

213224205 01A22138 王小瑜

213222229 01A22210 李想

213222510 01A22214 许晶晶

213222088 01A22215 董婕

213223545 01A22216 马瑜泽

213220165 01A22217 胡玥

213221147 01A22218 边雯静

213223773 01A22221 蔡铭汉

213220749 01A22224 吴天扬

213223479 01A22225 樊梓琪

213221913 01A22226 张家兴

213222382 01A22230 冷子阳

213220145 01A22234 胡佐木

213223059 01A22235 张宝文

213223983 01A22236 林嘉涛

213223690 01A22237 黄科棣

213221802 01A22307 李瑾

213223434 01A22308 钱靖怡

213221902 01A22309 吴文钰

213222910 01A22311 王天娇

213221557 01A22312 陈诺

213222407 01A22313 张慧彬

213223696 01A22316 蓝梓瑜

213221144 01A22317 顾思嘉

213223064 01A22319 宋瑷成

213222806 01A22320 付翔

213223991 01A22321 鄺德峰

213220850 01A22322 黄昶玮

213221576 01A22323 杨昊

213222787 01A22324 詹逸凡

213222133 01A22325 白东泽

213223472 01A22328 曹晗泽

213223227 01A22329 滕昊天

213220148 01A22336 李昱聪

213222796 01A22406 方子润

213222330 01A22408 王佳怡

213222843 01A22410 张原畅

213220738 01A22414 梁林莉

213223702 01A22417 唐梦羲

213224008 01A22418 黎馨兒

213223471 01A22420 张博涵

213221650 01A22421 华梓良

213221912 01A22422 丁琨洋

213222224 01A22423 刘思达

213221137 01A22424 官骥勤

213222892 01A22426 陈子昂

213221575 01A22427 祝子健

213223331 01A22428 杨长宇

213223568 01A22431 党一鼎

213223054 01A22432 陈鸿升

213220641 01A22506 高东雨

213221803 01A22507 黄梓睿

213222187 01A22508 张奕扬

213221566 01A22512 王苏蕊

213221973 01A22513 程鸣语

213221659 01A22514 段睿

213223043 01A22515 王若璇

213222310 01A22516 栾昕芸

213223547 01A22517 胡诗渝

213223123 01A22518 袁鸣禧

213223996 01A22521 區栢豪

213223235 01A22524 吕沁源

213222920 01A22528 李伟斌

213220849 01A22529 仇梓瑞

213221532 01A22530 徐湛

213220789 01A22531 陈晨

213220915 01A22532 滕传林

213222547 01A22535 沈嘉文

213224232 01A22537 季思远

城乡规划学（共 41 人）

一卡通号 学号 姓名

213222832 01A22109 郑安琪

213221130 01A22118 许琳央

213223040 01A22130 唐子澍

213221549 01A22135 汤子骁

213222725 01A22206 陈曦

213220634 01A22207 钟恒睿

213221853 01A22209 王亚攀

213221135 01A22212 沈益婷

213223113 01A22213 李琪怡

213223676 01A22219 肖睿璇

213222686 01A22220 施汉杰

213221796 01A22222 肖湜珂

213223182 01A22228 余方

213222898 01A22229 刘爽

213222305 01A22231 孙宇

213223535 01A22233 寮仕奇

213220638 01A22306 郁小乐

213222222 01A22310 柳舒航

213222549 01A22314 贾壹贺

213223604 01A22315 崔钰涵

213222502 01A22318 李文婷

213221619 01A22326 肖扬

213223768 01A22333 陈璋晗

213221799 01A22407 马翎

213222167 01A22409 代玉洁

213221857 01A22411 喻瑶

213220835 01A22412 孙铭谣

213221450 01A22413 董然

213220899 01A22416 李佳宜

213223189 01A22425 沈玮玺

213222376 01A22429 胡奕恺

213222380 01A22433 许文烨

213220783 01A22434 蔡文铎

213223432 01A22437 刘一鸣

213224207 01A22438 孙玉兰

213221890 01A22511 冀翔

213222751 01A22520 曹郅

213223769 01A22522 庄禛

213220688 01A22527 翟广锋

213221462 01A22534 赵伟杰

213222132 01A22536 任宸北

风景园林学（共 22 人）

一卡通号 学号 姓名

213221908 01A22110 宋畅

213220888 01A22115 王玥

213223603 01A22116 郑雅铭

213223104 01A22117 赵锦怡

213223270 01A22208 杨茹惠

213220683 01A22232 张宇飞

213222165 01A22327 黄宇航

213221793 01A22331 刘望辰

213220733 01A22332 林太辉

213223326 01A22335 赵元昊

213222503 01A22415 王雅丫

213222718 01A22419 彭渤

213222108 01A22430 王彦恒

213222064 01A22435 曹峻齐

213223764 01A22436 刘熙立

213222678 01A22505 龚婉纯

213222839 01A22509 吴星语

213223431 01A22510 左涵竹

213221131 01A22519 陈敏誉

213221484 01A22523 吴添翼

213221134 01A22526 马悦亮

213222374 01A22533 何辰玮